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Né pajtim me autorizimet e dhéna nga nen| 63.4, neni 15.5 nenit 25 té Ligjit nr, 03/L-073
pér Zgjedhjet e Pergjithshme né Republikén e Kosoves, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullés
Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve t& Tyre dhe nenit
3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Farakohshme, Komisioni Qendror |
Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kéts:

VENDIM

I Miratohet rekomandimi | Zyrés pér certifikimin e 26 kandidatéve té subjektit
politik Kosova Demokratik Tiirk Partisi, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér
Kuvendin e Republikés si Kosovés,

Il Zyra obligohet qé té njoftoj subjektin politik Kosova Demokratik Tiirk Partisi, per
marrjen e kétij Vendimi.

M. Subjekti politik i certifikuar mund & térhiget nga procesi zgjiedhor duke | dorézuar
KQZ-s& njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazl géllimin pér térheqje, jo

me voné se nje (1) dité t& punés para datés s& caktuar pér hedhje té shortit pér
radhitjen né fletévotim,

V. Ky vendim hyn n& fugi né ditén e nénshkrimit

Kryetari i Kpmisionit Qendror té Zgjedhjeve

idete Daka

KEshillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjbs né fugi t& kEtij Vendimi, t& gjithé
personat qé kang interes ligior kané té drejté ankes e Panelin 2gjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — pZap,



1

2 | FIDAN JILTA FfZ
3 | MUFERA SRBICA SINIK F/Z
4 | FIKRET MORINA M
5 | ENIS KERVAN M
6 | MERAL AYGUN | F2
7 | KADIR HUSEYIN M
8 | YILDIRAY BAYRAMI M
9 | SEVIL KAZAZI F/Z
10 | LEVENT BUS M
11 | ERGIN BUNJAKU M
12 | I5IK KAITAZI F/
13 | EROLL ZEKERIA M
14 | CENGIz CESKO M
15 | YMIHAN MUJKO F/é
16 | FURKAN ERGULER M
17 | SKENDER BIKLIC M
18 | ZUMROUT BUCKO F/Z
19 | MERSIN KAZAZI BY
20 | AKIF GAS M
21 | MELIS SHAML| F/Z
22 | CENAN KERA M
23 | NAIL PINDUK M
24 | EGZONA BIKLIQI F/Z
25 | HAKI RASTANA M
26 | BERAT MALOKU M




